
 

    Zarządzenie Nr 2/2019 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Olesznie 

                                                       z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 
 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuję się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Samorządowego Przedszkola w Olesznie, na rok szkolny 2019/2020, zwaną dalej „Komisją” 

w składzie: 

 

1) Anna Resiak             - zastępca dyrektora  

2) Aneta Łapot             - sekretarka 

3) Jolanta Kowalczyk            - przedstawiciel rady rodziców przedszkola 

 

 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się  Panią Annę Resiak 

 

§ 2. 

 

Zadania Komisji określa art. 157 ust.2  pkt 1-2 wyżej cytowanej ustawy. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2019/2020. 
 

 

 

 

 

………………………………………. 

                      Podpis i pieczątka dyrektora  

 


